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ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA WSTĘPNEJ OFERTY CENOWEJ NA USŁUGĘ POLEGAJĄCĄ NA USUNIĘCIU 
NIEWŁAŚCIWIE SKŁADOWANYCH ODPADÓW W POLICACH PRZY UL. PIOTRA I PAWŁA 24. 

 
 

     Zarząd Powiatu w Policach w imieniu Powiatu Polickiego z siedzibą w Policach przy ul. Tanowskiej 8,                                       

zaprasza do złożenia wstępnej oferty cenowej na kompleksowe wykonanie zadania związanego                                  

z usunięciem zanieczyszczenia w postaci odpadów zalegających na terenie nieruchomości zlokalizowanej                              

w Policach przy ul. Piotra i Pawła 24, w granicach działek oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków 

numerami 2404/10 oraz 2404/16 z obrębu  ewidencyjnego Nr 2 Police, w gminie Police, poprzez rozdzielenie 

odpadów zmieszanych na poszczególne ich rodzaje, rozdrabnianie odpadów, transport  i przekazanie 

odpadów uprawnionemu odbiorcy – zgodnie z hierarchią postępowania z odpadami w myśl obowiązujących 

przepisów ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach  (Dz. U. z 2021 r. poz. 779). 

Dodatkowe informacje dotyczące miejsca zanieczyszczenia zawiera załącznik nr 1 do zaproszenia. 

Lokalizację zanieczyszczenia oraz rozmieszczenie pryzm odpadów na terenie nieruchomości przedstawia 

załącznik nr 2. 

W przypadku zainteresowania przedsięwzięciem, w dniu 24 maja 2021 r. o godz. 10.30 proponujemy 

wspólną wizję lokalną terenu zanieczyszczonej nieruchomości oraz indywidualnie, merytoryczne spotkanie                          

w siedzibie Starostwa Powiatowego w Policach przy ul. Tanowskiej 8, na którym uzyskacie Państwo niezbędne 

informacje dotyczące projektu oraz będą Państwo mieli możliwość przedstawić własne możliwości techniczne 

umożliwiające jego realizację. 

Oferty cenowe należy przekazać w terminie do dnia 4 czerwca 2021 roku do godz. 15.00 na adres 

mailowy:  szulc@policki.pl; ciok-piotrowska@policki.pl. 

 

Osobą do kontaktu w przedmiotowej sprawie jest pani Urszula Ciok-Piotrowska - Inspektor Wydziału Ochrony 

Środowiska Starostwa Powiatowego w Policach, mail: ciok-piotrowska@policki.pl , tel.: (091) 43 28 140. 

 

 

                                                                                                                                     z up. STAROSTY 

                                                                                                                                Joanna Napiwodzka 

                                                                                                                                      WICESTAROSTA 

                                                                                                                         (na oryginale właściwy podpis) 
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